
 

2021 年７月 26 日 

各 位  

 福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号 

                           メディアファイブ株式会社 

代表取締役社長 上野 英理也 

                            （コード番号：3824 Q-Board） 

             問合せ先：取締役管理本部長 河野 活 

                            （電話番号：092－762－0555） 

                             http://www.media5.co.jp/ 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

 

当社社員が東京地区において、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたので

お知らせいたします。 

 

本件を受け、所轄保健所の指導のもと、当該社員の行動履歴を確認し、接触があった他の社員に

は PCR 検査を実施中であると共に、自宅待機、健康状態に関する経過確認等の必要な対応を行って

おります。 

 

 今後も、社内外への感染拡大の抑止と社員並びに関係者の安全確保を最優先に、関係各所と連携

し、対応してまいります。 

 関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

７月 26 日時点において東京地区での新型コロナウイルスの感染者は９名となっております。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


